
 
У К Р А Ї Н А 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ім.Б.ГРІНЧЕНКА 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №5 
 

НАКАЗ    
«12» 02. 2024​                                                                                                         № 56 

м. Южноукраїнськ 
​  
Про закріплення території обслуговування  

за Южноукраїнським ліцеєм №5  

 ​ Відповідно до Рішення виконавчого комітету Южноукраїнської міської ради 
Миколаївської області від 07.02.2024 №53 «Про закріплення території 
обслуговування за закладами дошкільної освіти, ліцеями та гімназіями 
Южноукраїнської міської територіальної громади», керуючись ст.32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст. 53 Конституції України, ст. 30 та 66 
Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону України «Про  загальну середню освіту», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», зі змінами і 
доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 
806, наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти», з метою підвищення ефективності обслуговування території щодо ведення 
обліку дітей шкільного віку, здійснення контролю за відвідуванням учнями шкіл та  
забезпечення здобуття повної загальної середньої освіти та підготовки дітей до 
навчання  

НАКАЗУЮ: 

1.Закріпити територію обслуговування за Южноукраїнським ліцеєм №5: 

-пр-т Соборності 1,3; 

-пр.-т Незалежності 2,4, 6,8; 

-вул.Миру 2,4,6,8,10,12; 

-б-р Шкільний 1,5,6,8; 

-вул.Набережна Енергетиків 3,5,7,15,17. 

 2.Розпочати роботу щодо формування списків дітей даної території обслуговування. 

3.Забезпечити здобуття учнями повної середньої освіти в закладі відповідно даної 
території обслуговування. 

4.Забезпечити організацію освітнього процесу  в  2024/2025  навчальному  році з 
дотриманням вимог законодавства щодо доступності, обов’язковості та законних 
інтересів здобувачів освіти. 



5.Заступнику  директора  з  навчально – виховної  роботи  Заболотній В.В. 
оприлюднити інформацію про територію обслуговування, закріплену за закладом, на 
сайті закладу та дошці оголошень. 

6. Секретареві Меделян О.С. розпочати прийом документів для зарахування з 15 
лютого 2024 року. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Заболотню В.В.  

 
 
Директор ліцею №5​ ​ ​ ​          Тетяна КОЛОМІЙЧУК 

 
 
 
ЗАБОЛОТНЯ Вікторія 
5-50-65​ ​ ​  
 


	ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ім.Б.ГРІНЧЕНКА 

